2024年6月27日

各 位

 会社名 マナック株式会社

 問合せ先 執行役員 総務人事部長

 山本 克巳

 TEL 084-954-3767

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を行いますのでお知らせいたします。

１． 人事異動（2024年7月１日付）

氏名 新役職名 現役職名

花崎 保彰
執行役員

事業開発センター長

取締役執行役員

マテリアル・ソリューション事業部長

ファインケミカル事業部 担当

機能材料研究開発部担当

デジタル推進部 担当

経営管理部 関与

大津寄 隆二郎

執行役員

マテリアル・ソリューション事業部長

 ファインケミカル事業部 担当

ヘルスサポート事業部 担当

 経営管理部 担当

 デジタル推進部 担当

 購買部 担当

経営管理部長

笠原 慎一 経営管理部長 兼 デジタル推進部長 デジタル推進部長

なお、相談役村田耕也は、2024年6月30日をもって退任いたします。